*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, prece iaculatoria quotidie in integrum mensem devote repetita (S. C. Indulg., 6 iun. 1769 et 26 iun. 1770; S. Paen. Ap., 23 mart. 1936 et 25 maii 1949).

3

**Te Deum Patrem ingenitum, te Filium unigenitum, te Spiritum Sanctum Paraclitum, sanctam et individuum Trinitatem, toto corde et**

ore confitemur, laudamus atque benedicimus  
(*ex Missali Rom.*).

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem precatiuncula devote repetita fuerit (S. C. Ind., 2 iul. 1816; S. Paen. Ap., 28 sept. 1936).

#### 4

**Fiat, laudetur atque in aeternum superexaltetur iustissima, altissima et amabilissima voluntas Dei in omnibus.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo iaculatoriae precis recitatio, quotidie devote peracta, per integrum mensem producta fuerit.

*Indulgentia plenaria in mortis articulo* acquirenda ab iis, qui saepe in vita eandem recitationem peregerint et praeterea, confessi ac sacra Communione refecti vel saltem contriti, sanctissimum Iesu Nomen ore, si potuerint, sin minus corde devote invocaverint et mortem, tanquam peccati stipendium, de manu Domini patienter susceperint (S. C. Indulg., 19 maii 1818; S. Paen. Ap., 9 dec. 1932).

#### 5

**Deus meus et omnia**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. Indulg., 4 maii 1888; S. Paen. Ap., 15 iun. 1935).

#### 6

**Dio mio, fate che io vi ami, e il solo premio dell'amor mio sia l'amarvi sempre più.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. Indulg., 15 mart. 1890; S. Paen. Ap., 23 mart. 1936).

## 7

**Mon Dieu, mon unique bien, Vous êtes tout pour moi; que je sois tout pour vous.**

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si pia mente invocatio per integrum mensem quotidie iterata fuerit (Breve Ap., 13 mart. 1902, exhib. 17 mart. 1902).

## 8

**Sit Nomen Domini benedictum!**

*Indulgentia quingentorum dierum*, quoties, blasphemias contra Deum audiendo, iaculatoria prex devote recitata fuerit (S. C. Indulg., 28 nov. 1903; S. Paen. Ap., 9 dec. 1932).

## 9

**Deus meus, gratias tibi ago pro eo quod das, pro eo quod subtrahis. Fiat voluntas tua.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Pius X, Rescr. *Manu Propr.*, 29 maii 1906, exhib. 28 iun. 1922; S. Paen. Ap., 22 maii 1934).

## 10

**Mon Dieu, faites l'unité des esprits dans la vérité, et l'union des cœurs dans la charité.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Pius X, Rescr. *Manu Propr.*, 16 maii 1908, exhib. 30 maii 1908).